
令和 2 年 11 月吉日 

 

各  位 

 

一般社団法人不 動 産 協 会 

理 事 長      菰 田  正 信 

                 一般社団法人不動産流通経営協会 

理 事 長       山 代 裕 彦 

 

 

 

令和 3 年新年合同賀詞交歓会の開催中止について 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、不動産協会及び不動産流通経営協会の事業活動につきまして、毎々格別

のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年一月に開催しております新年合同賀詞交歓会につきましては、新型コ

ロナウィルス感染症の全国的な感染が継続している状況を踏まえ、感染防止の観点

から開催を中止することといたしました。 

皆様との新年ご挨拶の機会を失することは誠に残念ではございますが、何卒事情

をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様の益々のご健勝とご多幸を祈念申し上げ、引き続き変わらぬご

指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


